per quaternos versus scanditur (ASCL ST II)...tres penthemimeres (ASCL 12S) : DIOM ,AG 3, 521,26

per quaternos versus scandit... ASCL ST II...unum tripoda dactylice (GLYC) : DIOM ,AG 3, 521,26

trigesima prima ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 523, 8

per quattuor versus scanditur (ASCL ST II)...tres penthemimeres (Asclepiadeus dodecasyllabus) : DIOM ,AG 3, 524,12

qui ita ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,10

undecima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,26
 quinta ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 527, 4
 duodecima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus...scanditur : DIOM ,AG 3, 527,23

STROPHE (ASCL III) *

Qualitas M..infinita..ut in Horatio..ASCL et GLYC et PHER coniunctum videmus (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 501, 8
 ex duobus primis Asclepiadeis et tertio Pherecratio et quarto Glyconio constat (ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 519,36
 Asclepiadei (duo ex ASCL ST III)...duo penthemimeres et duae dipodae sunt dactylicae : DIOM ,AG 3, 519,36
 quarta decima ode Asclepiadeum metrum (Asclepiadeam strophem III) habet : DIOM ,AG 3, 521,22
 vicesima prima ode Horatianum metrum (Asclepiadeam strophem III) habet : DIOM ,AG 3, 522,14
 vicesima secunda ode idem metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et simili modo...scanditur : DIOM ,AG 3, 522,19
 duo (U) penthemimeres (ASCL 12S), duo tripodia dactylice (PHER, GLYC) insunt (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 525, 5
 duo penthemimeres (ASCL 12S) duo tripodia dactylice (PHER, GLYC) insunt (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 525,19
 duos (U) penthemimeres (ASCL 12S), duos tripodian dactylicen (PHER, GLYC) habet (ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 527,27

quinta ode tetracolos Horatianum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 519,34
 quinta ode tetracolos Horatianum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 519,34
 per quaternos versus scanditur (ASCL ST III), duo (ASCL 12S) qui penthemimeres appellantur : DIOM ,AG 3, 521,23
 per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)...duo (PHER, GLYC) qui tripodia dactylice dicuntur : DIOM ,AG 3, 521,23
 per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)..duo..ex Asclepiadeis, tertius PHER, quartus GLYC : DIOM ,AG 3, 522,15
 alii..(ASCL ST III) sic scandunt, duo penthemimeres (ASCL 12S) et duo tripodia DA (Glyconius) : DIOM ,AG 3, 522,16
 vicesima tercia ode idem metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 522,22
 secunda ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525, 4
 octava ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,18
 tertia decima ode (L.4)..metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et per quaternos U scanditur : DIOM ,AG 3, 527,26